
Id: C8C9FFB1-3807-48C6-B61F-3B8CE4923F43. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XL/718/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 

z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2 art. 214 pkt 1 art. 231 ust.2 art.237 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:  

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 

na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach,  

2) wprowadzeniem 5% od dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej,  

3) zwrotem przez beneficjenta dotacji wraz z odsetkami dotyczących Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki   2007-2013,  

4) otrzymaniem dotacji celowych na realizację Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 2.  W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 

na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) zwrotem dotacji dotyczących realizacji zadań z zakresu administracji rządowej,  

2) kosztami postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz zakupem usług związanych z relizacją zadań w zakresie 

krajowych pasażerskich przewozów autobusowych,  

3) zwrotem dotacji wraz z odsetkami dotyczących Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki   2007-

2013,  

4) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-

2013. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 

wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2014 roku, 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Tadeusz Kowalczyk 

 



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 022,00
Pozostałe dochody bieżące 1 022,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 1 022,00
OGÓŁEM 1 022,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 022,00
Pozostałe dochody bieżące 1 022,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 1 022,00
OGÓŁEM 1 022,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 614 000,00
Pozostałe dochody bieżące 614 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 2 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 600 000,00

OGÓŁEM 614 000,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 614 000,00
Pozostałe dochody bieżące 614 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 2 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 600 000,00

OGÓŁEM 614 000,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 700,00
Pozostałe dochody bieżące 2 700,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 2 700,00

OGÓŁEM 2 700,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 700,00
Pozostałe dochody bieżące 2 700,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2360 2 700,00

OGÓŁEM 2 700,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 152 000,00
Pozostałe dochody bieżące 152 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 2 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 127 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 22 500,00

OGÓŁEM 152 000,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 152 000,00
Pozostałe dochody bieżące 152 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 2 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 127 500,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 22 500,00

OGÓŁEM 152 000,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 24,46
Dotacje celowe 24,46
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24,46
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 24,46

DOCHODY MAJĄTKOWE 440 848,15
Dotacje celowe 440 848,15
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 440 848,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 440 848,15

OGÓŁEM 440 872,61



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 24,46
Dotacje celowe 24,46
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24,46
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 24,46

DOCHODY MAJĄTKOWE 440 848,15
Dotacje celowe 440 848,15
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 440 848,15
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 440 848,15

OGÓŁEM 440 872,61



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 015 000,00
Pozostałe dochody bieżące 1 015 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 3 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 1 000 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 15 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 15 000,00

OGÓŁEM 1 030 000,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 000,00
Pozostałe dochody bieżące 1 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 1 000,00
OGÓŁEM 1 000,00



DOCHODY LUTY/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 014 000,00
Pozostałe dochody bieżące 1 014 000,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 10 000,00

Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 2 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 1 000 000,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 15 000,00
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych 
(współfinansowanie programów) 

6669 15 000,00

OGÓŁEM 1 029 000,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 022,00
Dotacje 1 022,00
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2910 1 022,00

OGÓŁEM 1 022,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 022,00
Dotacje 1 022,00
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

2910 1 022,00

OGÓŁEM 1 022,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 614 024,46
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 614 024,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 24,46

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 600 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 10 000,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 2 000,00

OGÓŁEM 614 024,46



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24,46
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 24,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008)

2009 24,46

OGÓŁEM 24,46



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 614 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 614 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 600 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 10 000,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 2 000,00

OGÓŁEM 614 000,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 962,53
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 962,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 2 962,53

OGÓŁEM 2 962,53



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40001 - Dostarczanie ciepła - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 962,53
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 962,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2) 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a079)

6209 2 962,53

OGÓŁEM 2 962,53



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 2 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 700,00
Zakup usług pozostałych 4300 100,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 600,00
OGÓŁEM 2 700,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 700,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 700,00
Zakup usług pozostałych 4300 100,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 600,00
OGÓŁEM 2 700,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 366,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 366,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 366,00

OGÓŁEM 366,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 366,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 366,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 2.2) 
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081)

6209 366,00

OGÓŁEM 366,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 152 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 152 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 127 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 22 500,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 2 000,00

OGÓŁEM 152 000,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 152 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 152 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 127 500,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 22 500,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 2 000,00

OGÓŁEM 152 000,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 437 519,62
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 437 519,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 437 519,62

OGÓŁEM 437 519,62



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Funduszy Strukturalnych
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85118 - Szpitale uzdrowiskowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 437 519,62
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 437 519,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie RPO z budżetu państwa Dz. 4.2) 
Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej (1a144)

6209 437 519,62

OGÓŁEM 437 519,62



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 015 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 015 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 1 000 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 10 000,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 3 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 15 000,00

OGÓŁEM 1 030 000,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 000,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 1 000,00

OGÓŁEM 1 000,00



WYDATKI LUTY/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 014 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 014 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (finansowanie programów z UE) 

2918 2 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

2919 1 000 000,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości (współfinansowanie programów) 

4569 10 000,00

Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską (współfinansowanie 
programów) 4989 2 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 000,00



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych (współfinansowanie 
programów) 

6669 15 000,00

OGÓŁEM 1 029 000,00



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu 
(1a008) UMWŚ 2011-2014 150 15011 24,46 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

24,46 
0,00 

24,46 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
(1a079) UMWŚ 2011-2014 400 40001 2 962,53 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 962,53 
0,00 

2 962,53 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 
(1a081) UMWŚ 2011-2014 720 72095 366,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

366,00 
0,00 

366,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

4 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
(1a144) UMWŚ 2014-2015 851 85118 437 519,62 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

437 519,62 
0,00 

437 519,62 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

24,46 
0,00 

24,46 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

440 848,15 
0,00 

440 848,15 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

440 872,61 
0,00 

440 872,61 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 3 328,53

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 962,53

40001 Dostarczanie ciepła 2 962,53 

2 720 Informatyka 366,00

72095 Pozostała działalność 366,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 24,46

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 24,46

15011 Rozwój przedsiębiorczości 24,46 

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 437 519,62

1 851 Ochrona zdrowia 437 519,62

85118 Szpitale uzdrowiskowe 437 519,62 



DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 24,46 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 440 848,15 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 440 872,61 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XL/718/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.02.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 24,46 

1.1 

Priorytet 1 Rozwój przedsiębiorczości
Działanie 1.4 Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu
Projekt: Wsparcie inwestycyjne dla instytucji otoczenia biznesu (1a008) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

24,46
0,00

24,46
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

24,46
0,00

24,46
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 440 848,15 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego
Projekt: Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego (1a081)

UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

366,00
0,00

366,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a079) UMWŚ 400 40001 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 962,53
0,00

2 962,53
0,00
0,00

2.3 

Priorytet 4 Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Działanie 4.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej
Projekt: Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej (1a144) UMWŚ 851 85118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

437 519,62
0,00

437 519,62
0,00
0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

440 848,15
0,00

440 848,15
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

440 872,61
0,00

440 872,61
0,00
0,00


